Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24

       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №56

от 13.04.2017 г.
«Об утверждении перечня муниципального имущества,                                            свободного от прав третьих лиц, включенного в перечни                          муниципального имущества в целях предоставления его                                               во владение и (или) пользование на долгосрочной основе                                  субъектам малого и среднего предпринимательства и                              организациям, образующим инфраструктуру поддержки                                субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, включенного в перечни муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Богдановка

                   А.М.Сидиряков
                                                                                                                                                        Утвержден

Постановлением администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

                                                                                   Самарской области за №56 от

                                                                                                                                                             13.04.2017 г.
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,                                                                                  включенного в перечни муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Площадь недвижимого имущества, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию недвижимого имущества
	Целевое назначение
	Балансовая стоимость недвижимого имущества,

руб.*
	Кадастровый номер недвижимого имущества*
	Инвентарный номер недвижимого имущества*
	Наименование, дата и номер соответствующего постановления администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области о включении (исключении) муниципального имущества в перечень

	1
	Нежилое помещение (в нежилом 2-х этажном здании общей площадью 504,6 кв.м.)
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева,20
	12,1
	1970
	под размещение офиса
	1837496,0
	63:22:0506001:2627
	0003100001
	Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №56 от 13.04.2017 г.

	2
	Нежилое помещение (в нежилом  одноэтажном здании общей площадью 896,6 кв.м. )
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева, 1
	94,8
	1964
	Под размещение производственно-складской деятельности
	104311,0
	63:22:0506001:2619
	0003100002
	Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №56  от 13.04.2017 г.

	Объем муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,                                                                                  включенного в перечни муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	106,9

* - всего здания, где находится часть нежилого помещения.